[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.226/2017

O Vereador JOEL COUTINHO, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

                                                           Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de determinar ao órgão competente da municipalidade, a execução de obras de pavimentação asfáltica na rua: Canário,  Bairro   Jardim Albarana, próximo a Debora Costureira

J U S T I F I C A T I V A

A Sra. Debora Cordeiro, moradores e condutores de veículos reclamam que não há asfalto, e que nos dias de chuvas dificulta muita à passagem dos mesmos, fazendo-se necessária essa obra.

 Sala das Sessões, em 18 de abril de 2017.
Vereador JOEL COUTINHO

_53184920.doc
[image: image1.png]